Протокол № 38 от 30 марта 2016

Добавил(а) Администратор
07.03.16 14:16 - Последнее обновление 19.10.16 09:41

Присутствовали: Хомяков А.Н., Погосбекян М.Ю., Носова Т.В.,
Панкратьева И.Л., Самарина Н.А., Кузнецова В.И., Пастушков П.П.

1. Выделение материальной помощи 1 сотруднику института, одно заявление отложено
до лета.
 2. Объявление о путевках на летний отдых находится на доске  Профкома НИИ
механики МГУ.
 Родителям - членам профсоюза : материальная помощь при приобретении путевок  в
МГУ на летний отдых -8 тыс.руб.; на троих детей – 18 тыс. руб.

 1 / 1